ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TH

Về việc triển khai thực hiện Quyết

định số 02/2025/QĐ-UBND ngày

13/01/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum Quy định việc phối

hợp cung cấp thông tin về nhà ở giữa

cơ quan nhà nước có thẩm quyền làm

thủ tục cấp Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản

gắn liền với đất và cơ quan quản lý

nhà ở trên địa bàn tỉnh Kon Tum

Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi:

 - Các phòng ban, đơn vị thuộc huyện;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Quyết định số 02/2025/QĐ-UBND ngày 13/01/2025 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Kon Tum Quy định việc phối hợp cung cấp thông tin về nhà ở giữa

cơ quan nhà nước có thẩm quyền làm thủ tục cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và cơ quan quản lý nhà ở trên địa bàn

tỉnh Kon Tum. Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng, Chi

nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện, Ủy ban nhân dân các xã và các đơn vị

liên quan chủ động nghiên cứu, tham mưu triển khai thực hiện Quyết định số

02/2025/QĐ-UBND ngày 13/01/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum đảm

bảo theo quy định (có Văn bản kèm theo).

2. Chuyển đến các cơ quan, đơn vị thuộc huyện và Ủy ban nhân dân các xã

Quyết định số 02/2025/QĐ-UBND ngày 13/01/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Kon Tum để biết, theo dõi thực hiện.

Báo đến các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tich, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Nhàng

		2025-01-20T14:05:47+0700
	Bùi Văn Nhàng

		2025-01-20T16:48:29+0700

		2025-01-20T16:48:29+0700

		2025-01-20T16:48:29+0700

		2025-01-20T16:48:29+0700